

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VŘ	Oprava komunikace průtahu obcí Nemněnice III/19345 a III/19351
O:	SO 01	Komunikace
R:		Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				11 880,00		0,00
1	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	75,00000	158,40	11 880,00	0,00	0,00
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, 3*(5,0*5,0)		75,00000				
Díl: 5		Komunikace				718 127,85		286,78
2	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 397,00000	328,40	458 774,80	0,13	181,14
		1997 -600		1 997,00000 -600,00000				
3	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	1 397,00000	17,50	24 447,50	0,00	0,85
		Položka pořadí 5 : 1397,00000		1 397,00000				
4	572753111R00	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů, asfaltovým betonem	t	104,77500	2 170,00	227 361,75	1,00	104,78
		s rozprostřením hmot a zhutněním dosavadních krytů nebo podkladů Položka pořadí 2 : 1397,00000*0,075		104,77500				
5	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	1 397,00000	5,40	7 543,80	0,00	0,01
		povrchu živичného, betonového nebo dlažďového Položka pořadí 2 : 1397,00000		1 397,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				25 539,55		0,00
6	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	286,77616	50,70	14 539,55	0,00	0,00
		vodorovně do 200 m						
7	99-000-01T00	Přesun stavební mechanizace na místo stavby	kpl	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 142,13		0,00
8	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	8,25000	228,00	1 881,00	0,00	0,00
		pro vodorovnou dopravu						
9	979083116R00	Vodorovné přemístění suti přes 4000 m do 5000 m	t	8,25000	301,00	2 483,25	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VŘ	Oprava komunikace průtahu obcí Nemněnice III/19345 a III/19351
O:	SO 01	Komunikace
R:		Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,						
10	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	8,25000	15,50	127,88	0,00	0,00
11	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	8,25000	200,00	1 650,00	0,00	0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				5 310,47		0,00
12	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 310,47	5 310,47	0,00	0,00
Celkem						767 000,00		

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
8,25			
0,11	8,25	822-1	RTS 19/ I

0,00			
0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I

0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I
------	------	-------	-----------

0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I
------	------	-------	-----------

0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I
------	------	-------	-----------

0,00			
0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I

0,00	0,00		Vlastní
------	------	--	---------

0,00			
0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I

0,00	0,00	800-6	RTS 19/ I
------	------	-------	-----------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------------	------------------------------	-------	--------------------------------

0,00	0,00	800-6	RTS 19/ I
------	------	-------	-----------

0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I
------	------	-------	-----------

0,00			
-------------	--	--	--

0,00	0,00		RTS 19/ I
------	------	--	-----------